

دریچه

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان

خبر داد:

راه اندازی نخستین آزمایشگاه

سیار کنترل کیفیت آب در استان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: نخستین آزمایشگاه سیار کنترل کیفیت آب در استان زنجان همزمان با هفته سلامت تجهیز و راه اندازی شد. «علی محمد نادرخانی» اظهار کرد: این آزمایشگاه سیار در راستای پایش کیفیت آب، انجام آزمون های ضروری کنترل کیفیت آب شرب در محل و در سریعترین زمان ممکن مورد بهره برداری قرار گرفت. وی افزود: ارائه خدمات پایش آب در مواقع بحرانی همچون سیل و زلزله در محل وقوع بحران و امکان انجام ماموریت های برون استانی در مواقع لزوم از دیگر مزایای آزمایشگاه سیار آب است. مدیرعامل شرکت آبفااستان زنجان بیان کرد: این آزمایشگاه سیار با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال راه اندازی شده و با بهره برداری از آن امکان انجام پایش شبانه روزی کیفیت آب در هر نقطه ای از استان مهیا شده است.

مدیر کل دامپزشکی استان

مرگزی به شهرستان خنداب سفر کرد

نسل فردا: مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی در سفر به شهرستان خنداب، با فرماندار و همکاران دامپزشکی این شهرستان دیدار کرد. در ابتدای این سفر مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع این اداره کل، به منظور بررسی عملکرد واحدهای مختلف در سال گذشته و سال جاری و مشکلات موجود در دیداری صمیمی با همکاران این اداره گفتگو کرد. مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی در ادامه با دکتر رستمی فرماندار شهرستان خنداب دیدار و گفتگو و از حمایتهای فرماندار این شهرستان تقدیر کرد. تخصیص اعتبارات تعمیر و تجهیز اداره دامپزشکی و راه اندازی آزمایشگاه از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود. گفتگو با رییس شورای شهر بخش جاورسیان در محل اداره دامپزشکی شهرستان خنداب برنامه بعدی سفر مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی به این شهرستان بود.

مدیرعامل پتروشیمی شازند در جمع کارگران نمونه:

هدف گذاری دو ساله شاراک برای افزایش سود آوری

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

هدف گذاری دو ساله این شرکت در راستای افزایش سود آوری خبر داد. عباس کریمی مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت پتروشیمی شازند در آیین تجلیل از کارگران نمونه، ضمن گرامیداشت روز جهانی

سرفردا

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴

سال سی و چهارم | شماره ۷۶۲۹

۱۰ می ۲۰۲۵ | ۱۲ ذی القعدة ۱۴۴۶

زهره امامی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدير استان يزد با بيان اينكه امروز بسيج به‌عنوان يـك نيروي قوي با پشتوانه چند ميليون نفری در همه عرصه‌ها و ميادين در حال خدمت رسانی به آحاد مختلف جامعه است تاکيد کرد: بزرگ‌ترين اهداف بسيج سازندگی کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه است. سرهنگ سلمانی مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدير استان يزد به مناسبت هفته بسیج سازندگی در جمع خبرنگاران با بيان اينکه نظام جمهوری اسلامی همواره به این مردم افتخار می‌کند و به آنها اتکا دارد حضور بسیج مردمی در رفع مشکلات مردم به‌خصوص در اجرای طرح ملی کاهش آسیب‌های اجتماعی از مشندترین اقدامات بسیج عنوان کرد.

وی اضافه کرد در صحنه‌های دفاع مقدس و جنگ تحمیلی این مردم بودند که نقش اساسی داشتند و در

شرایط کنونی که دشمنان و بدخواهان با گشودن جبهه نرم و جنگ اقتصادی و فرهنگی علیه ما ایستاده‌اند باز این مردم هستند که با حضور خود به مقابله با دشمنی‌ها می‌روند و امروز ما شاهد یکی از حماسه آفرینی‌هایی از سوی مردم مهنین اسلامی و از جمله مردم استان يزد هستیم.

مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدير استان يزد گفت : بسیج سازندگی در ذیل دو قرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی با اهداف؛ خدمت رسانی به قشر ضعیف جامعه، استفاده از ظرفیت های خیرین در پروژه های عام‌المنفعه، ایجاد شبکه یکپارچه سازی در مردمی و عام‌المنفعه جهت فعالیت های جهادی و محرومیت زدایی، جمع آوری و ایجاد اطلاعاتی یکپارچه جهت ایجاد وحدت رویه در فعالیت‌ها و جلوگیری از اتلاف منابع مالی و انسانی، تلاش در زمینه تحقق شعار خدمت رسانی برای تحقق عدالت و پیشرفت، ارتباط بین بدنه بسیج وسازندگی با مجموعه های عام‌المنفعه، اجرایی پروژهای عام‌المنفعه با هزینه های کمتر و عملیاتی

بيست و دومين شکرانه گل محمدی «جشن گل محمدی» در نياسر کاشان

شهردار نياسر گفت: مهم‌ترين هدف اين جشنواره معرفي مناطق توريستی کاشان، جذب گردشگر و افزايش رونق در کسب و کارهای مرتبط با صنعت گل و گلاب است.

احسان کوزه گر، توليد روزانه بیش از ۷ هزار و ۲۰۰ ليتر گلاب حاصل از برداشت هزار و ۶۰۰ تن گل محمدی از ۴۰۰ هکتار گلستان گل محمدی را از فعاليت‌های واحدهای گلابگيري

همزمان با دهه کرامت بیست و دومين شکرانه گل محمدی «جشن گل محمدی» همراه با آئين سنتي گلاب گيري با حضور جمعی از مسئولان، خادميان رضوی و اقشار مختلف مردم در محل باغ تاريخی نياسر برگزار شد.

آمنه تسليمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

وی با اشاره به هدف گذاری شرکت پتروشیمی شازند در راستای افزایش سودآوری عنوان کرد: در سال گذشته با شرایط خاصی که وجود داشت، حاشیه سود شرکت متاثر از این شرایط ایجاد شده قرار گرفت، اما با یک هدف گذاری دو ساله به دنبال رسیدن به حاشیه سود نرمال هستیم. کریمی به تعمیرات اساسی پیش رو شرکت اشاره کرد و اظهار داشت: انجام تعمیرات اساسی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و لازم است تمامی همکاران، ضمن توجه به انجام موفقیت آمیز این تعمیرات، رعایت نکات ایمنی را مورد توجه خود قرار دهند. گفتنی است پیش از سخنان مدیرعامل، معاونان توسعه منابع انسانی

مسئول بسیج سازندگی سپاه الغدير استان يزد

بزرگ‌ترین اهداف بسیج سازندگی کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه است



ساماندهی سکونت گاه‌های غیررسمی و حاشیه نشینی، نقش آفرینی برای تحقق دولت مردمی، طرح نهضت سراسری کمک مؤمنانه، طرح مسکن محرومین و طرح آبرسانی شرب و کشاورزی را نمای کلی برنامه‌های قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی بیان کرد.

توسط معاونت ها و اقشار و متخصصین بسیج بصورت مستمر در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ و ... را از جمله اقدامات و دستاوردهای بسیج سازندگی ذکر کرد. سلمانی به نقش آفرینی بسیج در راه بحران‌ها و چالش‌ها اشاره و پیشرفت و آبادانی مناطق کمتر برخوردار و محروم،

کاشان

این منطقه برشمرد و افزود: امیدواریم با توجه به شعار سال مبنی بر بهره مندی از شرکت‌های دانش بنیان، روش گلابگيري از سنتي به شیوه‌های علمي تر تبدیل شده تا در هزینه‌های توليد هم صرفه جویی شود.

احسان کوزه گر با بیان اینکه وجود با برکت استان مقدس علی بن امام محمد باقر (ع)، آرامگاه سهراب سپهری، کمال الملک، روستای نسلج و جاذبه های بی نظیر تاریخی، بخش

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارفرمایی

آموزشگاههای فنی و حرفه ای شهرستان خمینی شهر

از کلیه اعضا دعوت می گردد در مجمع عمومی مذکور که در روز ۳شنبه ۱۴۰۴/۳/۲۰ راس ساعت ۱۰ صبح در مرکز فنی و حرفه ای شهرستان خمینی شهر برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

۲- تصویب صورت‌های مالی ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳

هیئت مدیره انجمن صنفی شهرستان خمینی شهر

آگهی مناقصه عمومی

شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد:

باستناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ **تعمیرات اساسی دستگاه خط پردازش کارخانه** خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مناقصه در روز نامه نسل فردا در (۲) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مناقصه به دفتر شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان فردوسی، جنب کتابخانه مرکزی پلاک ۵۷ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱۳۷۴۳۴۷۲۲ تماس حاصل نمایند. شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ در سامانه ستاد دولت بار گذاری نمایند.

مهدی مرادیان – مدیرعامل شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دوم حله ای یکپارچه (همزمان با ارزیابی کیفی)

شرکت متی گاز ایران شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید:	شماره مناقصه و تقاضا
	شماره مناقصه و تقاضا
	موضوع مناقصه: شرح مختصر اقلام درخواستی
	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۴۴۰۲/۱۲۴۴۰۲ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۶/۹/۱۲ هیئت وزیران می باشد.	نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار
	مبلغ برآوردی مناقصه
	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه ستاد
	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) و مناقصه در سامانه ستاد
	آخرین مهلت بازگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد
استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه دوم- ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم – تدارکات و عملیات کالا	آدرس مناقصه گزار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۳۸۹۴-۱۲۳۹۹۷۱۳۱۳۹۷۱ (مهدی شریفی) تماس حاصل فرمایند.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شناسه آگهی: ۱۹۲۶۰۲۲